
 

 

DZP/03PN/2020  Strona 1 z 4 

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu   Sp. z o.o.                                                Zabrze, dn. 27.02.2020r 

ul. M. Curie- Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 

 

DZP/03PN/2020 

 

 

INFORMACJA O OTWARCIU OFERT W POSTĘPOWANIU 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Świadczenie 

usług w zakresie przeprowadzenia szkoleń  dla Szpitala Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o., 

dla projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: VIII. Regionalne kadry 

gospodarki opartej na wiedzy dla działania: 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i 

rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy dla 

poddziałania: 8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki 

zdrowotnej - Dobre Zabrze - poprawa ergonomii pracy personelu Szpitala Specjalistycznego w 

Zabrzu Sp. z o.o. Nr wniosku o dofinansowanie WND-RPSL.08.03.02-24-0379/18-002. Sygn. 

sprawy DZP/03PN/2020 

 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 27.02.2020r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert.  

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

138 180,00 zł brutto, w tym 

 

Pakiet nr 1 – 85 680,00 zł brutto 

Pakiet nr 2 – 52 500,00 zł brutto 

 

 

OFERTA NR 1 

Brainstorm Group Sp. z o.o. 

Ul. Feliksa Perla 10 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

 

Pakiet nr 1 

Wartość netto: 24 990,00 zł 

Wartość brutto: 24 990,00 zł 

 

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 Marta Błońska posiada 

wykształcenie magister psychologii przeprowadziła 9 szkoleń związanych z przedmiotem 

zamówienia – radzenia sobie ze stresem.  

 Wpis do rejestru: „Niepublicznych placówek kształcenia ustawicznego i praktycznego” nr 

…….wydany przez …… 

 

 Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 40 dni od daty zawarcia 

umowy  

 Warunki płatności - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 

 

OFERTA NR 2 

KREATUS Sp. z o.o. 



 

 

DZP/03PN/2020  Strona 2 z 4 

Ul. 11 Listopada 60-62 

43-300 Bielsko-Biała 

 

Pakiet nr 1 

Wartość netto: 69 750,66 zł 

Wartość brutto:69 750,66 zł 

 

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 Joanna Piątek – Perlak 

posiada wykształcenie magister psychologii przeprowadziła 20 szkoleń związanych z przedmiotem 

zamówienia – radzenia sobie ze stresem.  

 Wpis do rejestru: „Niepublicznych placówek kształcenia ustawicznego i praktycznego” nr 

………wydany przez … 

 

 Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 40 dni od daty zawarcia 

umowy  

 Warunki płatności - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 

Pakiet nr 2 

Wartość netto: 63 450,45 zł 

Wartość brutto: 63 450,45 zł 

 

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 2 Alina Sarat – Spek posiada 

wykształcenie magister fizjoterapii przeprowadziła 10 szkoleń związanych z przedmiotem 

zamówienia – radzenia sobie ze stresem.  

 Wpis do rejestru: „Niepublicznych placówek kształcenia ustawicznego i praktycznego” nr 

………wydany przez ……… 

 

 Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 40 dni od daty zawarcia 

umowy  

 Warunki płatności - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 

 

OFERTA NR 3 

Logos Link Sp. z o.o. 

Ul. Na Stoku 2/37 

20-561 Lublin 

 

Pakiet nr 1 

Wartość netto: 35 581,00 zł 

Wartość brutto: 35 581,00 zł 

 

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 Anna Czerwińska posiada 

wykształcenie magister przeprowadziła 14 szkoleń związanych z przedmiotem zamówienia – 

radzenia sobie ze stresem.  

 Wpis do rejestru: „Niepublicznych placówek kształcenia ustawicznego i praktycznego” nr 

…….wydany przez …… 

 

 Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 40 dni od daty zawarcia 

umowy  

 Warunki płatności - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 



 

 

DZP/03PN/2020  Strona 3 z 4 

 

OFERTA NR 4 

Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego 

„Education–Work-Business”  

Ul. Warszawska 49 lok 50 

25-531 Kielce 

Organ prowadzący: 

Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji 

„Pragmatic” Sp. z o.o.  

Ul. Warszawska 49 lok 50 

25-531 Kielce 

 

Pakiet nr 1 

Wartość netto: 120 000,00 zł 

Wartość brutto: 120 000,00 zł 

 

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 Anna Guzy posiada 

wykształcenie doktor przeprowadziła 30 szkoleń związanych z przedmiotem zamówienia – 

radzenia sobie ze stresem.  

 Wpis do rejestru: „Niepublicznych placówek kształcenia ustawicznego i praktycznego” nr 1224 

wydany przez Prezydenta Miasta Kielce 

 

 Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 40 dni od daty zawarcia 

umowy  

 Warunki płatności - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 

 

OFERTA NR 5 

NOWATOR Centrum Szkoleń i Doradztwa 

Aleksandra Woźniak – Janeczek 

Ul. Morska 8 

44-121 Gliwice 

 

Pakiet nr 1 

Wartość netto: 51 527,00 zł 

Wartość brutto: 51 527,00 zł 

 

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 Anna Staszyszyn posiada 

wykształcenie mgr psychologii przeprowadziła 4 cykle szkoleniowe związane z przedmiotem 

zamówienia – radzenia sobie ze stresem.  

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 Agnieszka Malinowska 

posiada wykształcenie mgr psychologii  przeprowadziła  2 szkolenia związane z przedmiotem 

zamówienia – radzenia sobie ze stresem.  

 Wpis do rejestru: „Niepublicznych placówek kształcenia ustawicznego i praktycznego” nr 1/2019  

z 23.01.2019 wydany przez Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 40 dni od daty zawarcia 

umowy  

 Warunki płatności - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 

Pakiet nr 2 

Wartość netto: 46 935,00 zł 



 

 

DZP/03PN/2020  Strona 4 z 4 

Wartość brutto: 46 935,00 zł 

 

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 2 Małgorzata Wójcik posiada 

wykształcenie mgr fizjoterapii przeprowadziła 2 szkolenia związane z przedmiotem zamówienia – 

radzenia sobie ze stresem.  

 Osoba skierowana do realizacji zamówienia w zakresie Pakietu nr 2 Wojciech Pietrowicz  posiada 

wykształcenie mgr fizjoterapii przeprowadził 2 szkolenia zwiazane z przedmiotem zamówienia – 

radzenia sobie ze stresem.  

 

 Wpis do rejestru: „Niepublicznych placówek kształcenia ustawicznego i praktycznego” nr 1/2019  

z 23.01.2019 wydany przez Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 40 dni od daty zawarcia 

umowy  

 Warunki płatności - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


